



K/S Trekanten Vejle

Gl. Landevej 3
7400 Herning
CVR-nr. 29915784

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Emil Kallerup Vrist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Trekanten Vejle

Gl. Landevej 3

7400 Herning

CVR-nr.: 29915784

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bo Boulund Knudsen

Emil Kallerup Vrist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udlejning og udvikling af ejendomme beliggende på en del af den tidligere Tulip-grund i Vejle.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 178 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		473.576	435.296
Af- og nedskrivninger		(249.118)	(249.118)
Driftsresultat		224.458	186.178
Andre finansielle indtægter		28.449	2.778
Andre finansielle omkostninger	1	(75.238)	(84.550)
Årets resultat		177.669	104.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.669	104.406
Resultatdisponering		177.669	104.406

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		11.209.085	11.458.203
Materielle aktiver	2	11.209.085	11.458.203
Anlægsaktiver		11.209.085	11.458.203
Likvide beholdninger		1.196.680	1.051.788
Omsætningsaktiver		1.196.680	1.051.788
Aktiver		12.405.765	12.509.991

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		12.000.000	12.000.000
Overført overskud eller underskud		(3.636.345)	(3.814.014)
Egenkapital		8.363.655	8.185.986
Gæld til realkreditinstitutter		2.663.686	2.753.052
Anden gæld		606.918	809.224
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.270.604	3.562.276
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	361.638	362.330
Deposita		165.116	159.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.166	15.894
Anden gæld		204.586	205.586
Kortfristede gældsforpligtelser		771.506	761.729
Gældsforpligtelser		4.042.110	4.324.005
Passiver		12.405.765	12.509.991
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	(3.814.014)	8.185.986
Årets resultat	0	177.669	177.669
Egenkapital ultimo	12.000.000	(3.636.345)	8.363.655

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.272	5.288
Renteomkostninger i øvrigt	68.249	77.572
Øvrige finansielle omkostninger	1.717	1.690
	75.238	84.550

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.455.875
Kostpris ultimo	12.455.875
Af- og nedskrivninger primo	(997.672)
Årets afskrivninger	(249.118)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.246.790)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.209.085

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	159.332	160.024	2.663.686	2.395.669
Anden gæld	202.306	202.306	606.918	0
	361.638	362.330	3.270.604	2.395.669

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger er pantsat til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 11.209 t.kr. pr. 31.12.2023.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

KP Invest Herning A/S, Herning
